≪児童数≫４・５年生

                               令 和 ４ 年 ２ 月 吉 日

大門小学校ＰＴＡ会員 各位

さいたま市立大門小学校

P T A 会 長  城 處  満

令和４年度ＰＴＡ役員選出のお願い

寒冷の候、会員の皆様には御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、日頃からＰＴＡ活動に御

理解、御協力をいただいておりますことに、心から感謝申し上げます。

さて、本校ＰＴＡでは、「一人ひとりがＰＴＡ会員の自覚をもって活動に参加しよう」という趣旨から、お子様一人

につき１回の役員活動への御参加をお願いしております。

つきましては、下記のとおり「役員希望アンケート」をお願いいたします。

各委員会の詳細につきましては、別紙または HP上の「委員会活動内容」を御参照ください。

記

１ 実施方法

今年度からＰＴＡメールにて役員希望アンケートの実施を行います。

２ 回答方法

ＰＴＡメールのフォームより御回答ください。２月３日（木）に配信します。

３ 提出期限

  ２月１０日（木）

 ・児童数で実施しますので、お子様一人につき一回答をお願いします。

 ※こちらのアンケートは「立候補と未経験」の方に御回答いただきます。全員回答ではありません。

４ 役員選出について

・立候補者が定員より多い場合は、立候補者の中から抽選にて選出します。

・立候補者が定員より少ない場合は、役員未経験者優先で抽選にて選出します。（免除対象者は除く）

※抽選になった場合は、御希望の委員会になれないこともありますので御了承ください。

※抽選は２月下旬（地区理事委員決定後）に教職員立会いのもとＰＴＡ会長が行います。

５ 選出結果について

選出された方には、３月初旬にメールにて御連絡いたします。

※選出された方は、４月２２日（金）の新旧理事会に御出席いただきます。

【お問い合わせ先メールアドレス】 member@daimonpta.com

裏面あり

mailto:member@daimonpta.com